ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει τη πρόσκληση υποβολής προσφορών για πρόχειρο διαγωνισμό με
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για το έργο με τίτλο: «Προμήθεια αυτόματων μελισσοκομικών ζυγαριών»,
συνολικού προϋπολογισμού δέκα επτά χιλιάδων ευρώ (17.000€), συμπεριλαμβανομένου και του ανάλογου Φ.Π.Α.

Ο συνολικός προϋπολογισμός τού Έργου, θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τής ΣΑΕ 075/3, 075/8 τής  Πράξης Προστασία και
Διατήρηση της Βιοποικιλότητας του Εθνικού Πάρκου Οροσειράς Ροδόπης» με κωδικό MIS 303629 τού Άξονα 9:

[...]

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Ο Φορέας Διαχείρισης Οροσειράς Ροδόπης ανακοινώνει τη πρόσκληση υποβολής προσφορών για πρόχειρο διαγωνισμό με
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή για το έργο με τίτλο: «Προμήθεια αυτόματων μελισσοκομικών ζυγαριών,
συνολικού προϋπολογισμού δέκα επτά χιλιάδων ευρώ (17.000€), συμπεριλαμβανομένου και του ανάλογου Φ.Π.Α.

Λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις, όπως αυτές ισχύουν:

§ Το Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού και Ελέγχου των δαπανών του Κράτους».
§ Το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/Α/1.2.1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» και

[...]

ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι Ανάδοχοι οφείλουν υποχρεωτικά και με ποινή αποκλεισμού, μαζί με την προσφορά, να καταθέσουν Εγγύηση Συμμετοχής
τους στο διαγωνισμό, της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει το 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης εκτός
του Φ.Π.Α., δηλαδή διακόσια εβδομήντα έξι ευρώ (276 €).

Σε περίπτωση φυσικών ή νομικών προσώπων ιδιωτικού δικαίου ή κοινοπραξιών/συμπράξεων/ενώσεων φυσικών ή/και
νομικών προσώπων που υποβάλλουν κοινή προσφορά ή εγγύηση συμμετοχής πρέπει να είναι ενιαία στο όνομα όλων των
μελών της κοινοπραξίας/σύμπραξης/ένωσης φυσικών ή/και νομικών προσώπων.